

מתנה לחנוכה: קונצרט "שגרירות של אומנות" בישראל

20 בדצמבר, יום שלישי, בשעה 18.30 בית מוזיקה בסנט פטרסבורג ונציגות רוסטרודניצ'סבוב בישראל מוזמנים לקונצרט שלה פרויקט "שגרירות של אומנות", אשר תתקיים לראשונה בצפון הארץ, בצפת. במכללה האקדמית לקראת חנוכה יופיעו סולנים צעירים, זוכי תחרויות בינלאומיות ולדימיר אוסטיינצבוב (סקסופון) וויטלי סטאריקוב (פסנתר).

ולדימיר אוסטיינצבוב יבצע עבור מאזינים ע'אקוניה איטלקי טומאזו ויטליבטרנסקריפציה של סקסופון פרטית. נשמע אופוס המפורסם **סונטה לכינור של פרנק**, אשר המלחין נתן בתור מתנה לחתונה לחברו, כנר בלגי אז'ין יזאי. לצפון של איבריה את המאזינים "יעביר" אסטוריאס מסוויטה ספרדית אלבניס.

המבטא בהיר יהיו **שלושה פרלודים של גרשווין של ג'אז** בעיבוד של "מלכה של סקסופון" של מרגריטה שפושניקובה. בביצוע על ידי ויטלי סטאריקוב יישמע הסונטה **השתים-עשרה של בטהובן** וירטואוזית, המפורסמת כי "הסונטה הגדולה", ו**שלושה פרגמנטים מבלט "פטרושקה" של סטרווינסקי**, עם סצינה בולטת של פסטיבל עממי רוסי.

ולדימיר אוסטיינצבוב, בן 24. נולד בעיר קאצ'קאנר, במחוז סברדלובסק. בוגר האקדמיה הרוסית למוזיקה ע"ש גנסני, (כיתה של ארטיסטית עממירוסיה, פרופ' מרגריטה שפושניקובה). הזוכה של תחרות בינלאומית של סקסופוניסטים האקדמיים (גרמניה, 2014). משתתף תוכניות של בית למוזיקה 2015.

ויטלי סטאריקוב, בן 21. נולד ביקטרינבורג. סטודנט של קונסרבטוריון במוסקבה (כיתה של ארטיסטית עממירוסיה, פרופ' אליסו וירסאלאדזה). הזוכה בתחרות הבינלאומית "צי'טטה די ברלטה" (איטליה, 2011). משתתף תוכניות של בית למוזיקה 2012.

מכללה האקדמית בצפת, אולם "אודיטוריום"

החל בשעה 18:30. מחיר כרטיס - 15 ש"ח

כתובת: צפת, רחוב ירושלים, 7. טל: 050-309-3973

"השגרירות של אקסלנס" - פרויקט ייחודי של בית מוזיקה בסנט פטרסבורג ו"רוסטרודניצ'סבוב", המתקיים מ-2012 וכולל פגישות יצירתיות היוצאות של מוסיקאים מובילים ברוסיה, כמו גם סיורים של הסולנים הצעירים במרכזי המדע והתרבות רוסיים במדינות זרות. **21 בדצמבר בשעה 15:30 במרכז התרבות הרוסי בתל אביב (רח' גאולה, 38)** תתקיים פגישה יצירתית של **ולדימיר אוסטיינצבוב וויטלי סטאריקוב** עם מורים ותלמידים של בתי ספר למוזיקה של העיר.

בית למוזיקה בסנט פטרסבורג - מוסד לתרבות פדרלי, הנוצר בשנת 2006 במטרת ההכשרה למוסיקאים צעירים רוסיים לתחרויות ופסטיבלים בינלאומיים. המוסד תופס ארמון של הדוכס הגדול אלכסיי אלכסנדרוביץ' במאיקה, 122. מנהל אמנותי - הצ'לן המפורסם, האמן העממי של רוסיה, פרופ' סרגיי רולדוגין.

לקבלת מידע נוסף נא לבקר לאתר www.spdm.ru